C Possessio non perditur per aditum ad iudicem si non sus
 picetur se posse repelli Bar. in. l. i. §. interdictum autē 7 ibi ale
 xan. vti possi. Alex. in. l. si de eo. §. si forte d̄ acqui. pos. 7 no. in. §.
 meminisse de acqui. pos.

C Possessio an presumatur renūciari ex lapsu tēporis. Dy.
 in. c. iij. de reg. iur. in. vi.

C Possessio non est lite pendente impedienda. Flo. in. l. cu
 iuscunq. §. si fundus. ff. de vfufr.

C Possessio an potest sequestrari infra. v. sequestrum. v. xi. xv
 ij. 7 xvij. 7 c. significante de appel. qd̄ sic 7 an per datur possessō
 per sequestrationem in. v. xiij.

C Possessio an per datur per negligentiam census non solu
 ti Bal. in. l. ij. col. C. de ser. in. v. ij. querit vbi p̄mo distinguit
 aut non soluitur per impotētiam aut per resistentiam p̄mo ca
 su non per datur. secundo distinguit.

C Possessio iuriū vel dignitatū quō perdat bal. in. d. l. ij. xv.
 col. mag. C. de fū. in. v. nūc de quarto p̄cto qd̄ pdatis iuribus 7
 dignitatibus statim perditur possessio.

C Possessio per datur non restituitur per postliminiū. Bar. 10
 in. l. deniq. ff. ex qui. cau. ma.

C Possessio rerū corporaliū an perdat per negligentā bald. in
 .d. l. ij. col. de seruit. in. v. ij. queritur vbi refert plures opi. t̄ā
 dem tenet opy. Anno. qd̄ tempus inspiciatur arbitrio iudicis vt
 ibi per eam.

C Possessio perdit per negationē. s. v. negās. v. xi.

C Possessio p̄ obliuionē an perdat. Bar. in. l. si id qd̄ in prin.
 ff. de acq. pos. 7 in. l. si is q. co. ti. vbi in effectu cōcludit qd̄ sola ob
 liuio nō sufficit nisi sit inducta ex cursu t̄pis. addo etiā Bar. in
 .l. si de eo. §. si forte. v. sed q̄ro q̄ta co. ti. 7 in. l. furtū. §. fundat. d̄
 vfuca. Flo. in. l. arboribus. §. de illo. d̄ vfufr. qd̄ sic. bart. 7 alex. in
 .l. i. §. i. de acqui. pos. vbi dicit verum nisi in furioso 7 per Alex.
 in. l. si de eo. §. si forte co. ti.

C Possessio an per datur dormiendo. Barto. in. d. l. si id qd̄
 in principio qd̄ non.

C Possessio p̄sumit interrupta 7 pdita eo qd̄ nō possessor sci
 ens pat̄t aliū possidere. bal. in. l. si minorē. in. v. q̄ro vltimus. C.
 de in te. rest. bal. 7 ang. i. l. nō ignorabit. v. vlti. generalr. C. ad
 exhibē. ar. l. clam possidere. ff. de acq. pos. vide oio per alex. in. l.
 si de eo. §. si forte de acq. pos.

C Possessio an per datur si colonus deijetur. not. in. l. si. C. d̄

Handwritten notes:
 Possessio an p̄tinuari nō d̄ nouo q̄ri p̄ eū q̄ habēs ciuile acq̄
 rit naturalē abb. in. c. cū uenissent. ij. col. de resti. spolia.
 Possessio p̄sumit cōtinuata tpe turbatiōis 7 lit. cōte. q̄n actor
 p̄bat de antiquo. bal. in. pe. col. C. vti possi. an. v. sequit̄ alia glo.
 7 alex. plenius in cōsi. cxxij. i. parte Ant. de but. in. c. cū ad sedē
 de resti. spolia. 7 Rota. in. deci. Item si probetur aliquem rē. fa
 ly. in. l. non ignorabat ad exhi.